



Assunto: 1º Convite da Seleção Brasileira Sub-18 Feminina

Senhor Presidente,

A Confederação Brasileira de Voleibol, pelo presente, convida as atletas, abaixo relacionadas, para os treinamentos da Seleção Brasileira Sub-18 Feminina, visando à disputa do Campeonato Mundial da categoria, que será realizado de 18 a 27 de agosto na Argentina.

Apresentação:

Data - <u>15/05/2017 – 12:00 horas</u>

Local - CDV – Centro de Desenvolvimento de Voleibol

Av. Ministro Salgado Filho, 7000 – Barra Nova

Saquarema – RJ

#### **Atletas:**

## FEDERAÇÃO CATARINENSE DE VOLEIBOL

Daniela Cristina Baum
Daniela Nunes Cechetto
Daniela Seibt
Emily Delfino dos Santos
Jheovana Emanuele Sebastião
Kimberlie Lais Apolinario Correa
Lanna Gabriella Gomes Machado
Sabrina Leandro Groth

# FEDERAÇÃO DE VOLLEY-BALL DO RIO DE JANEIRO

Jéssica Lima Victor Dos Santos Silva

# FEDERAÇAO GAÚCHA DE VOLLEY-BALL

Paula Menegotto Panno





### FEDERAÇÃO MINEIRA DE VOLEIBOL

Bruna Avila Guimaraes Bruna Pavan Menezes Araujo Cintia Lorena Pereira de Carvalho Julia De Jesus Nascimento Freitas

## FEDERAÇÃO PARANAENSE DE VOLLEY-BALL

Julia Moreira Gobs Milena Vilela Banks Miranda

### FEDERAÇÃO PAULISTA DE VOLLEYBALL

Cauane de Melo Queiroz Gabriela Santos Teixeira Kisy Cesário do Nascimento Moara Da Silva Santos

Solicitamos que as atletas acusem o recebimento deste convite, **com urgência**, e informe a Unidade Seleções pelos telefones (22) 2655-6000 ou (21) 2114-7200 e pelos e-mails <u>base.feminina@volei.org.br</u>, <u>daniel.nogueira@volei.org.br</u> e selecoes@volei.org.br e os seguintes dados:

- Nome completo da atleta
- RG da atleta com órgão expedidor e data da expedição
- CPF da atleta
- E-mail da atleta
- Telefone atual de contato (residencial)
- Telefone atual de contato (celular)
- Telefone dos pais
- Cidade de onde vai embarcar para o Rio de Janeiro
- Cidade para onde vai retornar após os treinamentos

Antecipamos agradecimentos por sua cooperação no sentido de enviar às atletas e respectivos clubes este documento.

Atenciosamente,

Julia de Carvalho Anselmo da Silva Gerente de Seleções